Datum/ Date:

Productomschrijving:

Désignation du produit:

Product Description:
EAN code

Cas N°
7758-29-4
497-19-8
15630-89-4
7732-18-5
10543-57-4
68154-97-2
9014-01-1
unknown
25322-68-3
7414-83-7

22042-96-2

9000-90-2
95-14-7
19381-50-1

(*) le nom
INCI n'étant
pas
disponible,
nous
indiqguons un
nom similaire
choisi dans
I'esprit de la
nomenclature
INCI

2/1/2008

70 Every Day Vaatwastabs

70 Every Day Tablettes Lave-vaisselle
70 Every Day ADW Tabs
5400141084702

INGREDIENTS
INCI name
pentasodium triphosphate
sodium carbonate
sodium carbonate peroxide
aqua
TAED
PPG-pareth (*)
subtilisin
sodium acrylate/maleate copolymer (*)
PEG-9

tetrasodium etidronate

sodium diethylenetriamine pentamethylenephosphonate

*)

alpha-amylase (*)
benzotriazole

CI 10020

parfum



